
【競争契約に関する情報】

令和4年12月分（公表日：令和5年1月31日）

工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の名

称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1
特産業務関係システム基盤更
新に伴うアプリケーション（生産
者交付金交付業務）移行業務

理事
森田　健児

令和4年12月1日
株式会社セック
東京都世田谷区用賀4-
10-1

一般競争入札（総
合評価方式）

- 36,289,000 - -

2
令和４年度ブラジルにおける豚
肉の需給動向等に関する調査

理事
菅宮　真樹

令和4年12月5日
中央開発株式会社
東京都新宿区西早稲田
３-１３－５

一般競争入札（総
合評価方式）

- 2,956,580 - -

3

独立行政法人農畜産業振興機
構本部及び地方事務所におけ
る入退室管理システムの更新
業務契約

総括理事
瀬島　浩子

令和4年12月12日
株式会社イトーキ
東京都中央区日本橋二
丁目5番1号

一般競争入札 - 5,775,000 - -

4
「令和４年度野菜ブック編集・制
作業務」に係る契約締結

理事
上大田　光成

令和4年12月16日
株式会社萌翔社
千葉県千葉市花見川区
宮野木台2-10-55

一般競争入札（総
合評価方式）

- 2,145,000 - -

5
「消費税確定申告書作成業務
及び税務相談業務」の委託

総括理事
瀬島　浩子

令和4年12月20日

Ｆ＆Ｍパートナーズ税理
士法人
大阪府吹田市江坂町１
丁目１４番３３号

一般競争入札 - 15,668,400 - -

6
役職員用パソコンの購入に係る
契約

総括理事
瀬島　浩子

令和4年12月20日
ＮＥＣネクサソリューショ
ンズ株式会社
東京都港区三田1-4-28

一般競争入札 - 9,446,580 - -

7
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（18.3トン）

総括理事
本田　光広

令和4年12月22日
三井物産株式会社
東京都千代田区大手町
1-2-1

一般競争入札 - 37,176,084 - -



工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の名

称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

8
令和４年度韓国の施設園芸に
関する調査

理事
菅宮　真樹

令和4年12月26日

三菱ケミカルリサーチ株
式会社
東京都新宿区左門町１６
番地１

一般競争入札（総
合評価方式）

- 3,300,000 - -

9
令和４年度ニュージーランドの
シェアミルカー経営等に関する
調査

理事
菅宮　真樹

令和4年12月26日

SEGMAR RESEARCH合
同会社
東京都中央区湊１－１－
１７真弘ビル３０７

一般競争入札（総
合評価方式）

- 2,728,000 - -

10
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（702.1ト
ン）

総括理事
本田　光広

令和4年12月26日
正栄食品工業株式会社
東京都台東区秋葉原5-
7

一般競争入札 - 814,404,382 - -

11
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（24.0トン）

総括理事
本田　光広

令和4年12月26日

株式会社グローバル
ウォーク
神奈川県横浜市旭区四
季美台15番地1

一般競争入札 - 51,684,480 - -

12
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（124.2ト
ン）

総括理事
本田　光広

令和4年12月26日
伊藤忠商事株式会社
東京都港区北青山２－５
－１

一般競争入札 - 150,413,760 - -

13
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（130.8ト
ン）

総括理事
本田　光広

令和4年12月26日

フォンテラジャパン株式
会社
東京都港区港南2-16-2
太陽生命品川ビル25F

一般競争入札 - 146,847,168 - -

14
肉用牛肥育経営安定交付金制
度全国統一電算処理システム
等に係る運用支援等委託業務

理事
藤野　哲也

令和4年12月27日

株式会社南日本情報処
理センター
鹿児島県鹿児島市東開
町4-104

一般競争入札（総
合評価方式）

- 45,450,900 - -


	競争契約様式(令和4年12月分公表様式）

